РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.06.2021 г.                                                                            № 490

г. Жуковка

О предоставлении разрешения

на отклонение от предельных

параметров на земельный участок

      Учитывая заключение о результатах публичных слушаний от

03.06.2021г., протокол  комиссии по реализации Правил землепользования и

застройки территории Жуковского района от 12.05.2021г., руководствуясь

Земельным Кодексом Российской Федерации, Градостроительным Кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Жуковского

муниципального округа Брянской области,

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров  на

земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация,

Брянская область, Жуковский муниципальный округ, г. Жуковка, ул. 1-й тупик

Гоголя, земельный участок 1б, общей площадью 143 кв.м. (максимальная

площадь земельного участка 80 кв.м.), в зоне Ж-1 «Зона индивидуальной

жилой застройки и блокированной жилой застройки».

  2. Постановление опубликовать в установленном порядке.

 И.о. главы администрации                                                           О.А. Воронин